
 

 

POLSKA LIGA WĘDKARSTWA SPŁAWIKOWEGO 

LUBELSKA LIGA WĘDKARSTWA SPŁAWIKOWEGO 

2 TURA – RZEKA BUG, WOLA UHRUSKA – 11.08.2018 

 

RADAST BIAŁA 
PODLASKA 

 

LASZUK Tomasz A 11 3 565 3 
9 050 4 1 

FILIPEK Kamil B 3  5 485 1 

GÓREK ARNO 
TEAM II 

 

JAROSZ Sławomir A 14 4 105 2 
6 600 8 2 

WOŹNIAK Maciej B 14 2 495 6 

ZAMOJSKIE 
SPŁAWIKI 

 

BĘDZIEJEWSKI Marcin A 13 4 935 1 
6 495 10 3 

BĘDZIEJEWSKI Łukasz B 11 1 560 9 

GARDONS 
TEAM 

 

NIEĆKO Tomasz A 12 2 630 7 
6 015 10 4 

ALTER Marcin B 15 3 385 3 

THE BUG 
BROTHERS 

 

WOŁOSIUK Andrzej A 2 3 250 4 
5 485 11 5 

GÓRECKI Jacek B 10 2 235 7 

GANG BANG 
KOZIENICE 

 

CICHOCKI Miłosz A 7 2 330 9 
5 135 14 6 

PIWOŃSKI Michał B 9 2 805 5 

GÓREK TEAM 
ARNO I 

 

KUPISZ Marek A 1 1 860 10 
5 095 14 7 

ŚWISTOŃ Zbigniew B 5 3 235 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

POLSKA LIGA WĘDKARSTWA SPŁAWIKOWEGO 

LUBELSKA LIGA WĘDKARSTWA SPŁAWIKOWEGO 

2 TURA – RZEKA BUG, WOLA UHRUSKA – 11.08.2018 

 

LERBY TEAM 
 

ŁACEK Bogusław A 10 2 820 6 
4 645 14 8 

WĄSIK Bogdan B 13 1 825 8 

GRUBE RYBY 
 

KOWALCZYK Waldemar A 9 680 13 
5 355 15 9 

KOWALCZYK Wojciech B 1 4 675 2 

THE BEAST 
TEAM BIAŁA 
PODLASKA 

WOŁOSIUK Sławomir A 5 2 885 5 
4 195 16 10 

ŻÓŁTOWSKI Cezary B 6 1 310 11 

ARNO RIVER 
TEAM 

 

GUZOWSKI Rafał A 8 2 490 8 
3 820 18 11 

ZAGOŁA Roman B 8 1 330 10 

SPORTS FISHING 
CHEŁM 

 

SUMIGA Robert A 3 1 135 11 
2 195 23 12 

ZUSZMAN Paweł B 2 1 060 12 

PISCARI LUBLIN 
 

DĘBICKI Rafał A 4 990 12 
1 810 26 13 

NIEĆKO Przemysław B 7 820 14 

HACZYK 
 

Brak zawodnika A 0 15 
1 000 28 14 

SAMOŃ Tomasz B 12 1 000 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

POLSKA LIGA WĘDKARSTWA SPŁAWIKOWEGO 

LUBELSKA LIGA WĘDKARSTWA SPŁAWIKOWEGO 

2 TURA – RZEKA BUG, WOLA UHRUSKA – 11.08.2018 

 

 

Nazwa drużyny Nazwisko i Imię stanowisko Punkty Miejsce 

ZAMOJSKIE SPŁAWIKI BĘDZIEJEWSKI Marcin A 13 4 935 1 

GÓREK ARNO TEAM II JAROSZ Sławomir A 14 4 105 2 

RADAST BIAŁA PODLASKA LASZUK Tomasz A 11 3 565 3 

THE BUG BROTHERS WOŁOSIUK Andrzej A 2  3 250 4 

THE BEAST TEAM BIAŁA PODLASKA WOŁOSIUK Sławomir A 5 2 885 5 

LERBY TEAM ŁACEK Bogusław A 10 2 820 6 

GARDONS TEAM NIEĆKO Tomasz A 12 2 630 7 

ARNO RIVER TEAM ZAGOŁA Roman A 8 2 490 8 

GANG BANG KOZIENICE CICHOCKI Miłosz A 7 2 330 9 

GÓREK TEAM ARNO I KUPISZ Marek A 1 1 860 10 

SPORTS FISHING CHEŁM SUMIGA Robert A 3 1 135 11 

PISCARI LUBLIN DĘBICKI Rafał A 4 990 12 

GRUBE RYBY KOWALCZYK Waldemar A  9 680 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

POLSKA LIGA WĘDKARSTWA SPŁAWIKOWEGO 

LUBELSKA LIGA WĘDKARSTWA SPŁAWIKOWEGO 

2 TURA – RZEKA BUG, WOLA UHRUSKA – 11.08.2018 

 

 

Nazwa drużyny Nazwisko i Imię stanowisko Punkty Miejsce 

RADAST BIAŁA PODLASKA FILIPEK Kamil B 3 5 485 1 

GRUBE RYBY KOWALCZYK Wojciech B 1 4 675 2 

GARDONS TEAM ALTER Marcin B 15 3 385 3 

GÓREK TEAM ARNO I ŚWISTOŃ Zbigniew B 5 3 235 4 

GANG BANG KOZIENICE PIWOŃSKI Michał B 9 2 805 5 

GÓREK ARNO TEAM II WOŹNIAK Maciej B 14 2 495 6 

THE BUG BROTHERS GÓRECKI Jacek B 10 2 235 7 

LERBY TEAM WĄSIK Bogdan B 13 1 825 8 

ZAMOJSKIE SPŁAWIKI BĘDZIEJEWSKI Łukasz B 11 1 560 9 

ARNO RIVER TEAM ZAGOŁA Roman B 8 1 330 10 

THE BEAST TEAM BIAŁA PODLASKA ŻÓŁTOWSKI Cezary B 6 1 310 11 

SPORTS FISHING CHEŁM ZUSZMAN Paweł B 2 1 060   12 

HACZYK SAMOŃ Tomasz B 12 1 000 13 

PISCARI LUBLIN NIEĆKO Przemysław B 7 820 14 

 


